dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

19

23

24

25

26

27

28

29

30

31

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KpaeBoi LLEHTP
pa3BuTus busHeca"

000 "KpaeBoi LLeHTp
pa3BuTus busHeca"

000 "KpaeBon LLEeHTp
pa3BuTus busHeca"

00O "KpaeBon LLeHTp
pa3Butus busHeca"

000 "KpaeBon LeHTp
pa3BuTua bnsHeca"

000 "KpaeBon LeHTp
pa3BuTus busHeca"

000 "KpaeBon LeHTp
pa3BuTus busHeca"

000 "KpaeBoi LLeHTp
pa3BuTus busHeca"

00O "KpaeBoi LLeHTp
pa3BuTus busHeca"

00O "KpaeBoi LLEeHTp
pa3BuTus busHeca"

CBepeHun

KouybeeBa EneHa BnagnmmnpoBHa

006862

09.09.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

25.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

21.08.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBa HeXXUnbixX nomMewieHns

HeXunnoe nomMmewleHme

™L

T™L

T™L

OBNXNMOE UMYLLLECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBXXMMOEe UMYLLLeCTBO

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

HeXunnoe nomMmellieHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAs apeHaa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas apeHAa

pbIHOYHas apeHAaa



32

33

34

35

000 "KpaeBon LLEeHTp
pa3BuTus busHeca"

000 "KpaeBon LLeHTp
pa3BuTus busHeca"

00O "KpaeBon LeHTp
pa3BuTus busHeca"

000 "KpaeBon LeHTp
pa3BuTus busHeca"

25.08.2017

12.09.2017

13.09.2017

28.09.2017

HeXunnoe nomMmellieHmne

OBa HEXUNbIX NMOMeLleHNA

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

pbIHOYHas apeHAaa

PbIHOYHaA apeHOa

PbIHOYHaA apeHOa

PbIHOYHaA apeHOa



