Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Кочубеева Елена Владимировна			
					006862
		09.09.2010			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
19	ООО "Краевой центр развития бизнеса"	25.07.2017	два нежилых помещения	рыночная аренда	
23	ООО "Краевой центр развития бизнеса"	21.07.2017	нежилое помещение	рыночная	
24	ООО "Краевой центр развития бизнеса"	21.07.2017	ТМЦ	рыночная	
25	ООО "Краевой центр развития бизнеса"	21.07.2017	ТМЦ	рыночная	
26	ООО "Краевой центр развития бизнеса"	21.07.2017	тмц	рыночная	
27	ООО "Краевой центр развития бизнеса"	21.07.2017	движимое имущество	рыночная	
28	ООО "Краевой центр развития бизнеса"	21.07.2017	движимое имущество	рыночная	
29	ООО "Краевой центр развития бизнеса"	21.07.2017	движимое имущество	рыночная	
30	ООО "Краевой центр развития бизнеса"	21.07.2017	движимое имущество	рыночная аренда	
31	ООО "Краевой центр развития бизнеса"	21.08.2017	нежилое помещение	рыночная аренда	

32	ООО "Краевой центр развития бизнеса"	25.08.2017	нежилое помещение	рыночная аренда
33	ООО "Краевой центр развития бизнеса"	12.09.2017	два нежилых помещения	рыночная аренда
34	ООО "Краевой центр развития бизнеса"	13.09.2017	нежилое помещение	рыночная аренда
35	ООО "Краевой центр развития бизнеса"	28.09.2017	нежилое помещение	рыночная аренда